
Zarządzenie Nr 878(43)17 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2017 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły  

na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły  

na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

          /~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2017 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 878(43)17
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 13 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 9 222,003 846 979,00 3 856 201,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 222,00 686 489,00677 267,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 9 222,00 9 222,00

305 826 826,00 305 836 048,009 222,00Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2017 ROK
załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 878(43)17
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 13 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0037 583 477,00 37 583 477,00

60016 Drogi publiczne gminne - 150 000,00 21 673 940,0021 823 940,00

4270 Zakup usług remontowych 1 210 000,00 - 150 000,00 1 060 000,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00 1 156 247,001 006 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 247,00 150 000,00 263 247,00

750 Administracja publiczna 10 725,0017 980 331,00 17 991 056,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 725,00 409 495,00398 770,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

50 000,00 10 725,00 60 725,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,002 175 580,00 2 175 580,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 1 973 030,001 973 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 566,00 1 169,00 90 735,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 038 504,00 - 1 169,00 1 037 335,00

758 Różne rozliczenia - 10 725,002 616 624,00 2 605 899,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 725,00 2 598 899,002 609 624,00

4810 Rezerwy 2 609 624,00 - 10 725,00 2 598 899,00

801 Oświata i wychowanie 0,00105 438 088,00 105 438 088,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 532 877,0035 532 877,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 398,00 4 400,00 123 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 987 337,00 - 4 400,00 982 937,00

80110 Gimnazja 0,00 25 622 840,0025 622 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 266,00 3 010,00 50 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 545 850,00 - 3 204,00 542 646,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 470,00 194,00 10 664,00



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 9 222,0022 394 268,00 22 403 490,00

85202 Domy pomocy społecznej 280 240,00 2 776 444,002 496 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 240,00 30 240,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 2 496 204,00 250 000,00 2 746 204,00

85203 Ośrodki wsparcia - 30 240,00 1 341 020,001 371 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 877,00 - 766,00 50 111,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 30 240,00 - 30 240,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 922,00 766,00 21 688,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 30 000,00 335 421,00365 421,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 360 621,00 - 30 000,00 330 621,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 80 000,00 3 025 368,003 105 368,00

3110 Świadczenia społeczne 2 184 415,00 - 50 000,00 2 134 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 553,00 - 30 000,00 226 553,00

85216 Zasiłki stałe - 100 000,00 1 532 462,001 632 462,00

3110 Świadczenia społeczne 1 608 462,00 - 100 000,00 1 508 462,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 222,00 5 579 918,005 570 696,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 222,00 9 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 776,00 - 15 989,00 123 787,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 567,00 12 989,00 119 556,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 000,00 3 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 40 000,00 1 628 349,001 668 349,00

3110 Świadczenia społeczne 1 666 585,00 - 40 000,00 1 626 585,00

855 Rodzina 0,0063 976 108,00 63 976 108,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 40 596 867,0040 596 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00 - 761,00 16 139,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 304,00 761,00 12 065,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 19 803 530,0019 803 530,00



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 137,00 - 1 162,00 22 975,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 858,00 1 162,00 15 020,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 475 835,00475 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 959,00 - 1 657,00 7 302,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 575,00 1 657,00 12 232,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0024 618 216,00 24 618 216,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 10 000,00 6 348 915,006 358 915,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 9 537 500,009 527 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 20 000,00

333 826 826,00 333 836 048,009 222,00Razem:


